- 1 -

河 北 省 高 新 技 术 企 业

认 定 管 理 工 作 领 导 小 组
文件

冀高认〔2024〕12号

河北省高新技术企业认定管理工作领导小组
关于对河北省 2024 年第三批拟更名
高新技术企业进行公示的通知

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195

号）要求，省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室组织专

家，对 2024年第三批拟更名高新技术企业进行了评审。经审查，

65家企业符合高新技术企业变更条件，现予以公示（名单附后）。

公示期为 2024年 12月 13日至 12月 26日，10个工作日。

- 2 -

公示期间，任何单位和个人对其中企业更名有异议的，可向

河北省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室以实名、书面

形式提出，异议材料对企业存在不符合高新技术企业更名条件的

具体问题要有清晰的表述，并提供事实证据。单位反映情况需加

盖单位公章，个人反映情况需签署真实姓名并提供有效联系方式，

匿名异议不予受理。对于收到的问题情况，我们将按照有关规定

认真办理。

通信地址及联系方式：

1. 石家庄市和平西路 402号省工信厅高新处

联系电话：0311-87800811

2. 石家庄市泰华街 48号省财政厅税政处

联系电话：0311-86773415

3. 石家庄市平安南大街 35号省税务局企业所得税处

联系电话：0311-88625304

附件：河北省 2024年第三批拟更名高新技术企业名单

河北省高新技术企业认定管理工作领导小组

2024年 12月 13日

（此件主动公开）

- 3 -

附件

河北省 2024 年第三批拟更名高新技术企业名单

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

1 沧州渤海新区钰孚泰新能源科技有限公司 沧州荣增金属制品有限公司 沧州市科技局 GR202213004598
2 河北德高实业有限公司 德高世纪发展有限公司 邢台市科技局 GR202313000881
3 邯郸市伟业地热开发有限公司 河北伟业地热新能源科技有限公司 邯郸市科技局 GR202213000239
4 河北华佑顺驰专用汽车有限公司 河北华佑顺驰专用汽车股份有限公司 石家庄市科技局 GR202213001131
5 保定云木电力科技有限公司 云木科技有限公司 保定高新区科技局 GR202213000552
6 保定市点动软件科技有限公司 点动科技（保定）有限公司 保定高新区科技局 GR202313000736
7 中航迈特粉冶科技（固安）有限公司 中航迈特增材制造（固安）有限公司 廊坊市科技局 GR202213000531
8 华康计量检测有限公司 华康检测集团有限公司 石家庄市科技局 GR202313002271
9 涉县津东经贸有限责任公司 河北津东科技集团有限公司 邯郸市科技局 GR202213000405
10 首钢智新迁安电磁材料有限公司 首钢智新电磁材料（迁安）股份有限公司 唐山市科技局 GR202213001060
11 唐山元创自动化科技有限公司 唐山元创自动化科技股份有限公司 唐山市科技局 GR202313004393
12 河北慧隆塑业有限公司 河北汇隆节水科技有限公司 保定市科技局 GR202213000835
13 河北卫安消防技术有限公司 河北卫安建设工程有限公司 保定市科技局 GR202313002751
14 河北天茂印染有限责任公司 邢台昊驰新材料科技有限公司 邢台市科技局 GR202313001042
15 河北美朋医疗科技有限公司 石家庄美朋医疗科技有限公司 石家庄高新区科技局 GR202213001387
16 石家庄居里辐射防护有限公司 居里医疗产业发展（河北）有限公司 石家庄高新区科技局 GR202313000263
17 河北占顺电力设备有限公司 占顺电力集团有限公司 邯郸市科技局 GR202213003940

- 4 -

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

18 河北中楠工程项目管理有限公司 中楠建设管理集团有限公司 石家庄市科技局 GR202313004274
19 河北三川化工有限公司 河北深茂新材料科技有限公司 邢台市科技局 GR202213001832
20 河北众邦电缆有限公司 友嘉众邦电缆有限公司 邢台市科技局 GR202213000558
21 唐山市规划建筑设计研究院 唐山市规划建筑设计研究院有限公司 唐山市科技局 GR202213000077
22 唐山曹妃甸冀东装备机械热加工有限公司 金隅热加工唐山有限公司 唐山市科技局 GR202313001697
23 任丘市通和后桥有限公司 沧州通合汽车配件股份有限公司 沧州市科技局 GR202313004297
24 河北世窗信息技术股份有限公司 世窗信息股份有限公司 沧州市科技局 GR202213001075
25 涞水县双威包装制品有限公司 保定双威被动式科技有限公司 保定市科技局 GR202313003448
26 石家庄回头马生物科技有限公司 河北回头马生物科技有限公司 石家庄高新区科技局 GR202313003809
27 石家庄雷行安防设备有限公司 河北雷行设备制造有限公司 石家庄高新区科技局 GR202313003803
28 唐山宝翔化工产品有限公司 唐山宝翔化工产品有限公司 唐山市科技局 GR202313004831
29 河北广润化工有限公司 河北广润科技有限公司 邢台市科技局 GR202313001523
30 西川电子科技邢台有限公司 西川电子科技（河北）有限公司 邢台市科技局 GR202313002853
31 河北中联银杉新材料有限公司 中广核高新核材（河北）有限公司 沧州市科技局 GR202313000138
32 云采网络技术有限公司 河北云采网络技术有限公司 保定高新区科技局 GR202213002699
33 河北超威电源有限公司 河北永旭电源有限公司 邢台市科技局 GR202213001443
34 中船重工汉光科技股份有限公司 中船汉光科技股份有限公司 邯郸市科技局 GR202313003264
35 涿州市北赛电气设备有限公司 赛安电气（河北）有限公司 保定市科技局 GR202213001418
36 馆陶县振国塑料包装有限公司 河北振国塑料包装集团有限公司 邯郸市科技局 GR202313004087
37 承德康尔润食品有限公司 承德康尔润生物技术有限公司 承德市科技局 GR202213004420
38 小熊电子科技秦皇岛有限公司 中消恒森科技（秦皇岛）有限公司 秦皇岛市科技局 GR202213002058
39 承德苏垦银河连杆有限公司 承德苏垦银河汽车零部件有限公司 承德高新区科技局 GR202313004792
40 德得包装材料河北有限公司 德得药品包装（河北）有限公司 唐山市科技局 GR202213001747

- 5 -

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

41 石家庄开发区利天科技有限公司 利天科技（河北）有限公司 石家庄高新区科技局 GR202213003971
42 石家庄翰鸿自动化科技有限公司 石家庄翰鸿科技有限公司 石家庄高新区科技局 GR202313002843
43 三河杜宝应急装备科技有限公司 河北杜宝科技有限公司 燕郊高新区科技局 GR202213000451
44 三河久保科技有限公司 河北久保科技有限公司 燕郊高新区科技局 GR202213004567
45 固安蓝达消防科技有限公司 河北蓝达消防科技有限公司 廊坊市科技局 GR202313003547
46 河北润络科技有限公司 河北冀约科技有限公司 石家庄市科技局 GR202213003198
47 保定鹿王毛纺有限公司 保定诚皓纺织有限公司 保定市科技局 GR202313000350
48 河北互通网络技术有限公司 河北互通数字技术有限公司 沧州市科技局 GR202313002348
49 秦皇岛宏兴钢铁有限公司 秦皇岛宏兴钢铁集团有限公司 秦皇岛市科技局 GR202313001711
50 河北冀蓝环保科技有限公司 河北冀蓝环保科技集团有限公司 保定市科技局 GR202213003876
51 石家庄报晓网络科技有限公司 石家庄报业传媒集团报晓网络科技有限公司 石家庄市科技局 GR202313004872
52 石磊线缆有限公司 石磊线缆集团有限公司 邢台市科技局 GR202313000390
53 卡田科技邢台有限公司 河北卡田科技有限公司 邢台市科技局 GR202313001938
54 河北永和荣达生物科技有限公司 河北永和荣达生物科技股份有限公司 邯郸市科技局 GR202213004347
55 河北滏阳金属制品股份有限公司 河北滏阳金属制品有限公司 邯郸市科技局 GR202213004294
56 井陉县华北碳酸钙有限公司 河北力成科技有限公司 石家庄市科技局 GR202213002846
57 三河市戎邦光电设备股份有限公司 三河市汉广设备有限公司 燕郊高新区科技局 GR202313001479
58 石家庄聚力特机械有限公司 河北聚力特分选技术有限公司 石家庄市科技局 GR202213000249
59 石家庄博鑫丰锌业有限公司 河北博鑫丰新材料科技有限公司 石家庄市科技局 GR202313001944
60 唐县鑫乐达种子有限公司 河北鑫乐达种子有限公司 保定市科技局 GR202213003517
61 邯郸市潘仁新能源科技有限公司 申辉（河北）精化有限责任公司 邯郸市科技局 GR202313001813
62 唐山盾石电气有限责任公司 金隅电气（唐山）有限责任公司 唐山市科技局 GR202213000344
63 滦南县泰普纺织有限公司 河北泰普纺织有限公司 唐山市科技局 GR202213003254

- 6 -

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

64 保定市金马漏水检测有限公司 河北智慧金马科技有限公司 保定高新区科技局 GR202213003415
65 承德市天乾地坤软件科技股份有限公司 承德市天乾地坤科技股份有限公司 承德市科技局 GR202213003290